КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2017 № 6/35
г.Кирово-Чепецк

Рассмотрев информацию Правительства Кировской области,  Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Поддержать ходатайство главы Лебяжского  района Кировской области

(Дёмшин  А.С.)  о  присвоении   звания  «Почётный  гражданин  Кировской

области»   Мошкину  Виталию   Фёдоровичу  -   председателю  Лебяжского

районного Совета ветеранов.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области      Е.М.Савина

О поддержке ходатайства  о присвоении Мошкину  В.Ф.
звания «Почётный гражданин Кировской области»